
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/66/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Łochów”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2019 r.,  poz. 869) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr VIII/66/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Narodowym  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów” 
wprowadza się następujące zmiany: §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020-
2028”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 3B7B2304-B560-42B2-8111-44529090EB59. Podpisany Strona 1




